
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 0151/131/2009 

BURMISTRZA MIASTA ZĄBKI 

z dnia 30 października 2009 r. 

w sprawie dokonania zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2009 rok. 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 

poz. 1591 z poźn. zm.) oraz art. 188 ust. 1 pkt 3, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach pu-

blicznych (Dz.U. Nr 249, poz. 2104 z późn. zm.), oraz w związku z § 13 pkt 3 uchwały nr XXXIV/248/2008 

z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ząbki na 2009 rok uchwala się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu miasta Ząbki na 2009r. ustalonego uchwałą 

nr XXXIV/248/2008 z dnia 18 grudnia 2008r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Ząbki na 2009 rok, zmie-

nioną uchwałą nr XXXV/250/2009 z dnia 16 stycznia 2009r., uchwałą nr XXXVI/261/2009 z dnia 24 lutego 

2009r., uchwałą nr XXXVII/270/2009 z dnia 31 marca 2009r., uchwałą nr XXXVIII/284/2009 z dnia 16 kwiet-

nia 2009r., uchwałą nr XXXIX/292/2009 z dnia 30 kwietnia 2009r., uchwałą nr XL/295/2009 z dnia 28 maja 

2009r., uchwałą nr XLI/305/2009 z dnia 29 czerwca 2009r., uchwałą nr XLII/313/2009 z dnia 3 sierpnia 

2009r., uchwałą nr XLII/324/2009 z dnia 3 sierpnia 2009r., uchwałą nr XLIII/325/2009 z dnia 31 sierpnia 

2009r. oraz uchwałą nr XLIV/339/2009 z dnia 28 września 2009r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się dochody budżetowe w załączniku nr 1 w następujący sposób: 

 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

852   Pomoc społeczna 3 852 629,06 79 310,00 3 931 939,06  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 271 309,96 6 610,00 277 919,96  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 

gmin (związków gmin) 

120 000,00 6 610,00 126 610,00 Dot. Ośrodka Pomocy 

Społecznej – zwiększenie 

dotacji przez Mazowiecki 

Urząd Wojewódzki z 

przeznaczeniem na 
wypłatę dodatków 

 85295  Pozostała działalność 68 200,00 72 700,00 140 900,00  

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) 

68 000,00 72 700,00 140 700,00 Dot. Ośrodka Pomocy 

Społecznej – zwiększenie 

dotacji przez Mazowiecki 

Urząd Wojewódzki – 

dofinansowanie programu 

„Pomoc państwa w 

zakresie dożywiania” 

Razem: 83 708 558,81 79 310,00 83 787 868,81  

 

  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 10 lipca 2012 r.

Poz. 5188



2) Zmienia się wydatki budżetowe w załączniku nr 2 w następujący sposób: 
 
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

801   Oświata i wychowanie 42 485 079,57 0,00 42 485 079,57  

 80101  Szkoły podstawowe 11 379 484,12 - 397,00 11 379 087,12  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

267 099,00 13 000,00 280 099,00 Dot. Szkoły Podstawowej 

Nr 1 +7.500,00zł; dot. 

Szkoły Podstawowej Nr 2 
+5.500,00zł 

  4240 Zakup pomocy naukowych, 

dydaktycznych i książek 

66 280,00 - 2 700,00 63 580,00 Dot. Szkoły Podstawowej 

Nr 1 

  4260 Zakup energii 326 600,00 - 13 200,00 313 400,00 Dot. Szkoły Podstawowej 

Nr 1 -5.000,00zł; dot. 

Szkoły Podstawowej  
Nr 2 -8.200,00zł 

  4270 Zakup usług remontowych 214 607,00 8 100,00 222 707,00 Dot. Szkoły Podstawowej 

Nr 2 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 6 240,00 - 894,00 5 346,00 Dot. Szkoły Podstawowej 
Nr 2 

  4300 Zakup usług pozostałych 100 587,00 500,00 101 087,00 Dot. Szkoły Podstawowej 
Nr 1 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

29 230,00 - 3 000,00 26 230,00 Dot. Szkoły Podstawowej 

Nr 2 

  4390 Zakup usług obejmujących 

wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

2 080,00 - 2 080,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 7 860,00 177,00 8 037,00 

  4430 Różne opłaty i składki 8 460,00 - 300,00 8 160,00 Dot. Szkoły Podstawowej 
Nr 1 

 80110  Gimnazja 6 229 884,36 0,00 6 229 884,36  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-
nia 

135 000,00 5 000,00 140 000,00 Dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 2 

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-
nia 

140 000,00 -5 000,00 135 000,00 Dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 1 

  4270 Zakup usług remontowych 59 014,00 4 935,00 63 949,00 Dot. Publicznego Gimna-

zjum Nr 1 +4.000,00zł; 

dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 2 +935,00zł 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 800,00 - 600,00 3 200,00 Dot. Publicznego Gimna-

zjum Nr 1 

  4300 Zakup usług pozostałych 165 985,00 - 4 000,00 161 985,00 Dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 2 

  4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet 

2 200,00 - 1 071,00 1 129,00 Dot. Publicznego Gimna-

zjum Nr 1 -1.000,00zł; 

dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 2 -71,00zł 

  4370 Opłata z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii 
stacjonarnej 

12 300,00 1 700,00 14 000,00 Dot. Publicznego Gimna-

zjum Nr 1 +2.000,00zł; 

dot. Publicznego Gimna-

zjum Nr 2 -300,00zł 

  4740 Zakup materiałów papierni-

czych do sprzętu drukarskiego i 
urządzeń kserograficznych 

3 600,00 - 1 564,00 2 036,00 Dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 2 

  4750 Zakup akcesoriów komputero-

wych, w tym programów i 

licencji 

16 569,00 600,00 17 169,00 Dot. Publicznego Gimna-
zjum Nr 1 

 80148  Stołówki szkolne 102 684,00 397,00 103 081,00  

  4270 Zakup usług remontowych 793,00 342,00 1 135,00 Dot. Szkoły Podstawowej 
Nr 2   4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 55,00 55,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5188



852   Pomoc społeczna 5 951 637,06 79 310,00 6 030 947,06  

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 945 535,23 6 610,00 952 145,23  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

506 238,00 6 610,00 512 848,00 Dot. Ośrodka Pomocy 

Społecznej – zwiększenie 

dotacji przez Mazowiecki 

Urząd Wojewódzki z 

przeznaczeniem na wypła-
tę dodatków 

 85295  Pozostała działalność 243 200,00 72 700,00 315 900,00  

  3110 Świadczenia społeczne 213 000,00 72 700,00 285 700,00 Dot. Ośrodka Pomocy 

Społecznej – zwiększenie 

dotacji przez Mazowiecki 

Urząd Wojewódzki – 

dofinansowanie programu 

„Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania” 

854   Edukacyjna opieka wychowaw-

cza 

573 847,00 0,00 573 847,00  

 85401  Świetlice szkolne 385 115,00 0,00 385 115,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposaże-

nia 

13 200,00 - 4 145,00 9 055,00 Dot. Szkoły Podstawowej 

Nr 2 

  4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 3 920,00 9 920,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 225,00 225,00 

Razem: 110 634 407,77 79 310,00 110 713 717,77  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta. 

 

Burmistrz Miasta Ząbki: 

mgr Robert Perkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5188


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




